
K I R K E B L A D E N E  I  D A N M A R K

VEJRUM . ØLBY . ASP . FOUSING

2023
JUNI - JULI - AUGUST



“Det er grundplanen, den er gal med!” 

Nogenlunde sådan har jeg hørt desig-
ner Søren Vester sige det mange gange, 
når han i DR’s “I hus til halsen” tager ud 
og nærmest reformerer huse. Tit er det 
grundplanen, der udfordrer. Husets ind-
retning er ikke længere tidssvarende - 
det lever ikke op til, hvordan vi i dag lever 
vores liv. Derfor ender det ofte med, at 
de vælter en mur fra køkkenet ind i stuen. 
Derved skaber de et større og lysere køk-
ken-alrum. Det gør de blandt andet, fordi 
køkkenet har skiftet karakter gennem 
tiden.

Køkkenet er ikke længere bare et mad-
værksted. Det er nu rummet, hvor vi er 
sammen.

Det gør sig også gældende her i huset. Der 
laves mad og spises i køkkenet. Når der 
ikke lige er mad på spisebordet, omdan-
nes det ofte til et kreabord. Hvilket igen 
ofte resulterer i, at papirstumper og per-
ler ender på gulvet, der i forvejen er fyldt 
med duplo, puslespil og/eller klæd-ud-tøj.

Livet leves i køkkenet, langt mere end på 
værelser eller i stuen. Og derfor har køk-
kenindretningen ændret sig.

Men nu er jeg jo ikke køkkensælger 
eller livstilsekspert. Faktisk er det slet 
ikke køkkenrummet, jeg vil snakke om - 
men kirkerummet. Godt hjulpet på vej af 
Nationalmuseet har vores kirkerum gjort 
det stik modsatte af vore køkkener. De har 
ikke ændret sig i mands minde.

Jo nuvel, i Vejrum har vi fået bedre og 
pænere hynder på bænkene. I Asp hang 
man på et tidspunkt et lærred og en 
projektor op. Og så kan jeg faktisk ikke 
komme på ret meget mere. Den sidste 
store ændring i kirkens grundplan kom 
faktisk med reformationen - da der kom 
bænke ind i kirken.

Og så melder spørgsmålet sig så: trænger 
kirken til at få ændret grundplanen?

Vores huse har ændret grundplan, fordi 
måden, vi bruger dem på, har ændret sig 
- hvad med kirken? Og hvad hvis vi vender 
det på hovedet: ville en ændret grundplan 
give nye muligheder for brug af kirken?

Jeg spørger, fordi jeg faktisk tror, at den 
er helt gal med grundplanen. 

Vi har som kirke et ansvar for at brede 
os ud. At række ud til flest muligt med 

det skønne budskab om, at Gud elsker os 
hver og én. Gør vi bedst det med bænke 
og knæfald? Med hvidkalkede vægge og 
prædikestole? Med orgler og trægulv?

I mange år har vi i folkekirken haft et fokus 
på de voksne, men det fokus er med tiden 
blevet bredere. Babysalmesang, spaghet-
tigudstjenester, børnekirke, tumlingesal-
mesang, legestuer og minikonfirmander 
er blot nogle af de mange tiltag, der vid-
ner om, at folkekirken har opdaget en i 
mange sammenhænge desværre glemt 
målgruppe. Og mange af tiltagene har vi 
også her i sognene, og det er jeg stolt af.

“Lad de små børn komme til mig, det må 
I ikke hindre dem i“ sagde Jesus. Det er 
et ansvar, der er blevet taget alvorligt i 
Langhøj, og tak for det. Men, spørger jeg 
så frækt. Har vi virkelig fjernet alle de for-
hindringer, vi kan?

Hvis du forestiller dig en kirke, der var ind-
rettet til at blive brugt af store som små, 
i tide og utide, til at samles om Guds ord 
på alverdens forskellige måder, så den så 
ud som vores gør inden i?

Vi har gjort meget for at rumme bredt, 
men vi har ikke ændret ved kirkens grund-

Ska’ vi vælte en mur?
Kirken medvirker ved Sommerfest i Langhøj
Den 16.-17. juni 2023 er der Sommerfest i Langhøj, og det er Langhøj kirkerne selvfølgelig 
en del af.

• Fredag kl. 17.00 vil Tante Andante med 
band give alle børn og barnlige sjæle en 
musikalsk oplevelse.

• Fredag vil det også være muligt at få en 
hoppetur i den store hoppekirke.

• Lørdag formiddag vil kirken være repræ-
senteret til Kræmmermarkedet med 
aktiviteter for børn, kaffe på kanden og 
snak for de voksne.

Vi håber at se mange til alle de skønne 
aktiviteter og tilbud, der er til Sommerfest 
i Langhøj!

plan. Når jeg til spaghettigudstjene-
ster samler guldklumperne omkring 
en bibelhistorie, mangler vi ikke 
bænkepladser, men gulvplads. Når 
familier med småbørn træder ind i 
kirkerummet, ser de et rum indret-
tet til voksne der sidder stille. Hvor 
er pladsen til de små? Vi gør meget 
- og tak til alle de frivillige der løfter 
et kæmpe arbejde. Uden jer kunne 
vi ikke nå så bredt ud, som vi gør.

Måske vi kunne nå endnu bredere 
ud?

Måske vi skal skrue på nogle ting 
der ikke er skruet på i århundreder? 
Eller måske skal vi lade være?

Hvis du skulle indrette kirken, så 
den bedst kunne være kirke for alle 
– hvordan så den så ud?

Hvad kan vi gøre her i Langhøj?

Sognepræst Erik Bro Lavdal
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Sogneudflugt d. 10. juni 2023Skt. Hans 2023 i Vejrum

Nye Alterbægre
Kirken har skænket 20 nye alter-
bægre til Asp Friplejehjem.

Gudstjenesterne på Asp Friplejehjem er 
ofte så godt besøgt, at deres egne 30 
bægre ikke slår til. Plejehjemmet har der-
for ønsket sig nogle flere alterbægre. Det 
er dejligt, at så mange af hjemmets bebo-
ere og pensionister udefra vælger at del-
tage i de gudstjenester, der afholdes ca. 
2 gange i måneden. Menighedsrådet ser 
det som vigtigt, at man ikke skal indtage 
alterkalken af medicinglas, men af rigtige 
alterbægre. Det er derfor skønt, at menig-
hedsrådet har fundet midler til at opfylde 
ønsket, så alle kan indtage kalken af rig-
tige alterbægre. Alterbægrene er af sølv 
og forgyldt indvendigt, så de ligner de 
bægre, der i forvejen haves.

Foredrag med Ruth Østergaard Poulsen
D. 30/3 var Kirkehuset i Asp fyldt godt op 
af en flok mennesker, som fik en spæn-
dende aften, da forhenværende sygehus-
præst Ruth Østergaard Poulsen fra Aalborg 
holdt foredrag.

Emnet var: ”Hvordan håndterer vi vort livs 
kriser, og hvordan hjælper vi hinanden, når 
krisen rammer?”

Ruth beskrev, hvordan vi bogstavelig talt er 
”på Herrens mark”, når krisen rammer, og 
dér er vi alene. Derfor har vi brug for ”vid-
ner” – én at gå sammen med. En krise er 
som regel et tab, og man har brug for nogle, 
der vil høre om tabet. Jo mere man snakker 
om det, jo mere kan man tage det med sig. 

En krise er ikke et problem, der skal fixes; 
det er et stykke liv, der skal leves. Hvis man 
får at vide, at man ikke må miste håbet, har 
man 2 problemer: Man har mistet håbet, 
men det må man ikke. 

Håbet fødes, når vi tør være sammen i håb-
løshed. Sorgen bliver ikke mindre, men man 
vokser i at kunne rumme den.

”Li’som-sygdommen” hindrer os i at lytte, 
og det er en falsk trøst, hvis man siger, at 
det er ligesom én, jeg kender som også har 
det skidt. Det er bedre at kunne lytte uden 
at komme med løsninger eller eksempler på 
andres sorg. 

Ruth nævnte stærke minder fra sin tid som 
sygehuspræst, hvor det at synge salmer eller 
bede Fadervor blev til stor trøst. Hun frem-
hævede derfor vigtigheden af, at vi fortsat 
giver ritualerne med salmer og Fadervor 
videre til nye generationer, så de også kan 
finde trøst derved i svære situationer i frem-
tiden.

Ruth har set mange eksempler på familier, 
som skulle træffe svære valg midt i en sorg, 
så hun sluttede af med en appel om, at vi 
skulle gå hjem og snakke med vores nær-
meste om, hvordan vi ønsker, det skal være 
før og efter vores død. 

Vi fik alle stof til eftertanke, og forhåbentlig 
blev vi lidt bedre til at møde vores medmen-
nesker, når de er i krise. 

Birtha Dahl Hansen

NYT FRA MENIGHEDSRÅDET

Vi stiller nogle borde og stole op ved Kirkehuset og tænder op 
i grillen, så den er klar 17.30. Der er mulighed for fællesspisning 
inden vi går til bål i engen. Medbring madkurv, service og drik-
kevarer.

Skt. Hans bålet tændes i engen ved Vejrum kirke kl. 19.15, og 
det er for alle. Medbring gerne kaffekurv og et tæppe, så vi kan 
sidde sammen i engen omkring bålet, nyde aftenkaffen og synge 
nogle sange.

Det er selvfølgelig også ok at medbringe en havestol, og er der 
nogen der har brug for en hjælpende hånd til at bære den ned, 
må i endelig sige til. Vi hjælper selvfølgelig hinanden.

Vi sætter vores lid til, at vejret er godt, men skulle andet vise sig, 
og vejret bliver dårligt, rykker vi indenfor i Kirkehuset for at spise 
og drikke kaffe.

Menighedsrådet VØAF.

Sogneudflugten går i år halvøen Salling rundt

Vi vil bl.a. besøge ”Jenle”, Jeppe Aakjærs kunstnerhjem. Vi har pla-
ner om at besøge Rønbjerg Kirke, der er blevet moderniseret med 
møbler og et alterbord på hjul. Vi vil ad Marguerit ruten besøge et 
par ”Salling piger”, og i bussen vil vi selvfølgelig benytte lejlighe-
den til at synge flere af Jeppe Aakjærs sange. Eftermiddagskaffen 
vil vi indtage ved Spøttrup Borg (ret til ændringer forbeholdes og 
minimum 25 deltagere).

Pris for turen er 225,- kr. inkl.:  

• Rundstykker i Asp kirkehus fra kl. 8.30.

• Adgangsbillet + smørrebrød på Jenle.

• Kaffe og kage ved Spøttrup Borg.

Afgang fra Asp kirkehus kl. 9.00. 

Forventet hjemkomst ca. kl. 17.00.

Sidste tilmeldingsfrist til Solveig Nørmark på mobilnummer 
26354820.

 De bedste hilsner fra Café udvalget
Resultat af marts måneds indsamling til 
Folkekirkens Nødhjælp: 10.577 KR. 
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Pilgrimsvandring rundt om 
Hjerl Hede m. opstart i Struer Kirke
 
Søndag d. 23. juli kl. 13.00 – ca. 18.00

Pilgrimsvandringen starter med en samling i Struer Kirke, 
Kirkegade 42B, 7600 Struer. Herefter kører vi i privatbiler til Hjerl 
Hede og går den smukke rute rundt om frilandsmuseet, med høj 
himmel og udsigt til både hede og Flynder Sø. Vi har et par stop 
undervejs, hvor vi synger og får nogle ord med på vejen. Turen 
afsluttes i den lille Sahl Kirke med det gyldne alter. Her drikker 
vi også en kop kaffe/the, før vi vender tilbage til Struer Kirke.

Selve vandringen er på 6-7 kilometer i let terræn.

For yderligere oplysninger: Lisbet Jacobsen, 97 13 63 73/ 20 
53 80 07 Langfrom@mail.dk

Sommeraftenvandring 
og -sang
Vi mødes i kirken – får en kort introduktion - går en times tid 
(Ølby turen er nede og vende omkring Kilen) – får en lille for-
friskning - og slutter med aftensang i kirken.

Torsdag den 6. juli kl. 19.00: Ølby Kirke ved Birgitte Krøyer

Onsdag den 12. juli kl. 19.00: Fousing Kirke ved Birgitte Krøyer

Tirsdag den 18. juli kl. 19.00: Asp Kirke ved Birgitte Krøyer

Velmødt til gang og sang!

MØD EN MEDARBEJDER
Jeg hedder Lars Hebsgaard. Jeg bor i Hjerm 
og er gift med Jette på 29. år. Vi har Simon 
på 26 og Tine på 23. Udover deltidsjobbet 
som kirkesanger ved Langhøj Kirkerne, så 
er jeg ansat i totalentreprenør-firmaet HPH 
Totalbyg med base i Søften ved Aarhus. Her 
er jeg privilegeret med hjemmearbejdsplads 
3 dage om ugen.

I min fritid fornøjes jeg med frivilligt børne- 
og ungdomsarbejde i FDF Hjerm.

Hvorfor er jeg egentlig kirkesanger? Jo, til-
hørsforholdet til det kirkelige har været en 
naturlig del fra min barndom på Thyholm. 
Og da jeg aldrig har været god til fodbold 
og andre sportsgrene, så har sang i kirke-
kor, senere kor på efterskole, voksenkor og 
gospelkor været en stor glæde for mig. I 1993 
var en stilling som kirkesanger i Vejrum ledig. 
Det var et godt supplement til SU under min 
uddannelse til Byggetekniker. Rådet forbar-

mede sig over mig, tilbød mig lidt sangun-
dervisning og håbede på, at det kom til at 
virke. Jeg holdt en pause fra 2003-2006, da 
Jettes weekendarbejde og små børn ikke 
passede med min søndagstjans. Herefter 
blev stillingen delt på 2 personer, og jeg blev 
igen ansat.

Jeg holder meget af at kunne få lov at synge, 
støtte ved afvikling af de kirkelige handlin-
ger og arbejde sammen med den øvrige kir-
kebetjening.

Da de 4 kirker i dag arbejder tæt sammen, er 
vi 3 sangere, der fordeler tjenesterne mellem 
os. På den måde opnår vi en stor fleksibilitet, 
hvilket er til glæde for os alle.

Tak til kollegaer, menighedsråd og kirkegæn-
gere for godt samarbejde.

Mvh. Lars Hebsgaard

SÆT X I 
KALENDEREN: 

Høstgudstjenester 
D. 17. september 

 

Kirke- og  
Kulturaften 
d. 4. oktober
Sang og musik med Marianne Søgaard 
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Konfirmandindskrivning
Skal du konfirmeres i én af vore kirker i foråret 2024, så skal du 
se med her!

For at vi kan have et overblik over holdet, er det vigtigt, at kon-
firmanden tilmeldes rettidigt!

Tilmelding foregår på www.langhojkirker.dk/konfirmation
Sidste tilmelding vil være d. 3. september.

Når I er tilmeldt, vil I blive inviteret til en opstartsgudstjeneste 
for konfirmander og forældre d. 7. september kl. 20 i Asp kirke.

Konfirmandlejren for holdet, der skal konfirmeres i 2024, vil ligge 
d. 27.-29. oktober.

KONFIRMATIONSDATOER:

2024:
• 27. april kl. 10:30 i Vejrum kirke 

(OBS - denne dato er rykket fra d. 26 pga. regeringens 
beslutning om at nedlægge Store Bededag)

• 28. april kl. 9:00 i Ølby kirke og kl. 10:30 i Asp kirke

2025:
• 17. maj kl. 10:30 i Vejrum kirke 

(OBS - denne dato er rykket fra d. 16 pga. regeringens 
beslutning om at nedlægge Store Bededag)

• 18. maj kl. 9:00 i Fousing kirke og kl. 10:30 i Asp kirke

2026:
• 2. maj kl. 10:30 i Vejrum kirke
• 3. maj kl. 9:00 i Ølby kirke og kl. 10:30 i Asp kirke

Jeg ser frem til at møde de kommende konfirmander.

Sognepræst, Erik Bro Lavdal

Solnedgangsgudstjeneste 

6. juni kl. 20 i Vejrum Kirke

Pinsegudstjeneste  
”Det levende vand”
 
Årets fælles friluftsgudstjeneste for Struer Provsti foregår i år 
ved Tambohus Naturhavn på Thyholm.

Det er 2. Pinsedag, mandag 29. maj 2023 kl. 10.30.

Temaet bliver ”Det levende vand”.

 
Ny redaktør af Kirkenyt
Birtha Dahl Hansen har til sommer valgt at stoppe som redak-
tør af Kirkenyt. Stor tak til Birtha for mange rigtigt flotte kirke-
blade og stor tak til Lisbeth Nykjær, som fremover vil være re-
daktør af Kirkenyt.

På menighedsrådets vegne 
Lis Larsen

Her kommer lidt nyt fra KFUM og KFUK i Asp  
om nogle af foreningens aktiviteter
Til Generalforsamlingen i februar blev der valgt en ny bestyrelse.

Konstituering: Formand: Dorthe Lauritsen, Næstformand: Kristian 
Lauritsen, Sekretær: Malene Holdgaard, Kontakt til kasserer: Thomas 
Sørensen, ”Bestyrelses-føl” og kontakt til Teenklub og Unge Voksne: 
Laura Nykjær, Emma K. Pedersen, Ida Jokumsen og Victoria Nørsøller.

Teenklubben mødes stadig i Asp Missionshus hver torsdag fra kl. 
19.30-21.30. Der er en god flok unge fra 6.-8. klasse, der er med på 
alle de skøre og sjove aktiviteter, som de kreative ledere har fundet 
på. Har du ikke prøvet Teenklubben og går i 6.-8. klasse, er du mere 
end velkommen til at prøve fællesskabet. Kom bare! 

Unge Voksne er også en god flok, der mødes hver tirsdag fra 19.30-
22.00 i Asp Missionshus. Her er programmet også en god blan-
ding af leg, sjov og alvor. De har blandt andet holdt Kollektivuge, 
hvor de boede sammen en uge i april. Alle unge fra ca. 16-25 år er 
velkomne til at kigge forbi. Er du interesseret, kan du se mere på 
Facebookgruppen: Unge Voksne Asp. 

Det nye initiativ ”Madpakkeklubben” for 2.-5. klasse er blevet 
udskudt til opstart efter sommerferien. Det kommer til at strække 
sig over 5 torsdage fra 7/9 til 5/10 fra kl. 16.30-18.00. Derefter er der 
mulighed for at afslutte forløbet ved at deltage i Efterårslejr. Der 
arbejdes også på en Kreativ-eventklub efter efterårsferien. Vi håber 
på god opbakning, så tag gerne en ven med!

Sankthansaften bliver igen afholdt hos Annette og Bjarne 
Christensen, Lindevej 27. Grillen er varm fra kl. 17.30. Medbring selv 
kød og service til egen familie. Tilmelding til spisning på sms til Lisbeth 
Nykjær på 26445663 senest d. 18/6. Teenklubben står for et under-
holdende familieløb, inden bålet tændes. Alle er meget velkomne.

KFUM og KFUK har også mange gode sommerferietilbud fx (Du til-
melder dig på -)

Wonderful Days for unge fra 13-19 år fra d. 3.-8. juli. En blanding af 
lejraktiviteter og festival med fede koncerter i et nærværende fæl-
lesskab med engagerede unge ledere.

Børnesommerlejr på Humlum Strand fra d. 31. juli -4. august

Man kan også deltage i en af årets familielejre eller -camps. Du kan 
se mere om alle disse sommerferietilbud og tilmelde dig på: kfum-
kfuk.dk/events/

Foreningens medlemmer får 50% af deltagerbetalingen i tilskud til 
ovenstående børne- og ungdomsaktiviteter. Er der spørgsmål, er man 
velkommen til at kontakte formanden: Dorthe Bjerregaard Lauritsen, 
61747205

NYT FRA KFUM OG KFUK
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KOMMENDE INDSAMLINGER
Hvad der samles ind i den pågældende 
måned, enten i kirkernes bøsser eller 
via MobilePay, går til:

December: Julehjælpen i Struer
Januar: Bibelselskabet
Februar: Danmarks Folkekirkelige 
Søndagsskoler

Vores mobilePay-nummer til indsamlin-
ger er: 92262
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JUNI JULI AUGUST

SØNDAG D. 4 JUNI
Trinitatis søndag
09:00 Ølby (EL)
10:30 Asp (EL)

TIRSDAG D. 6 JUNI
20:00  Vejrum (BK)
Solnedgangsgudstjeneste

SØNDAG D. 11 JUNI
1. søndag efter trinitatis
09:00 Vejrum (BK)
10:30 Fousing (BK)

SØNDAG D. 18 JUNI
2. søndag efter trinitatis
09:00 Asp (EL)
10:30 Ølby (EL)

SØNDAG D. 25 JUNI
3. Søndag efter trinitatis
09:00 Asp (EL)
10:30 Vejrum (EL)

SØNDAG D. 2 JULI
4. søndag efter trinitatis
09:00 Ølby (EL)
10:30 Fousing (EL)

SØNDAG D. 9 JULI
5. søndag efter trinitatis
09:00 Asp (BK)
10:30 Vejrum (BK)

SØNDAG D. 16 JULI
6. søndag efter trinitatis
09:00 Fousing (BK)
10:30 Asp (BK)

SØNDAG D. 23 JULI
7. søndag efter trinitatis
09:00 Vejrum (BK)
10:30 Ølby (BK)

SØNDAG D. 30 JULI
8. søndag efter trinitatis
09:00 Fousing (EL)
10:30 Asp (EL)

SØNDAG D. 6 AUGUST
9. søndag efter trinitatis
09:00 Ølby (EL)
10:30 Vejrum (EL)

SØNDAG D. 13 AUGUST
10. søndag efter trinitatis
09:00 Asp (EL)
10:30 Fousing (EL)

SØNDAG D. 20 AUGUST
11. søndag efter trinitatis
09:00 Vejrum (BK)
10:30 Ølby (BK)

SØNDAG D. 27 AUGUST
12. søndag efter trinitatis
09:00 Fousing (EL)
 10:30 Asp (EL)

SØNDAG D. 3 SEPTEMBER
13.Søndag efter trinitatis
09:00  Vejrum (EL)
10:30  Asp (EL)

GUDSTJENESTERBørnekirke KirkekaffeAKTIVITETER

LINDE OG ASP IM

JUNI
Mandag den 12.: Teltmøde i Harboøre. 
Fælleskørsel fra Asp og Linde missionshuse 
kl. 18.30.
Tirsdag den 13.: Teltmøde i Harboøre. 
Fælleskørsel fra Asp og Linde missionshuse 
kl. 18.30.
Fredag den 23.: Sct. Hans. Nærmere informa-
tioner kommer.

AUGUST
Søndag den 20.: Vi starter med gudstjene-
ste 10.30 i Ølby kirke. Herefter frokost i Linde 
missionshus, og efterfølgende er der mulig-
hed for en tur i det blå.

JUNI:
18. Børneklub (Afslutning inden sommerfe-
rien))

JULI:   
SOMMERFERIE

AUGUST:  
20. Børneklub (Opstart efter sommerferien)

For nærmere information, ring gerne på tlf. 
3066 5722

BØRNEKLUBBEN 
LINDETRÆET

MENIGHEDSRÅDSMØDER 

7. juni kl. 19 i Asp Kirkehus

17/8 i Vejrum Kirkehus

Langhøjkirkernes børneklub holder ferie. 

Kontaktoplysninger for Langhøjkirkernes 
børneklub:
Milka: 23 73 78 26
Merete: 61 31 26 18

LANGHØJKIRKERNES 
BØRNEKLUB

PLEJEHJEMSGUDSTJENESTER

7. JUNI - EL
21. JUNI - EL
5. JULI - BK
19. JULI - BK
9. AUGUST - EL
30. AUGUST – BK



Kirkelig vejviser

Folkekirken løser mange opgaver i den offentlige forvaltning: registre-
ring af nyfødte, navngivelse, navne-ændringer, registrering af døds-
fald osv.

På kirkens hjemmeside langhojkirker.dk kan du finde både vejled-
ning og de nødvendige blanketter, samt links til nyttige oplysninger.

Det er Struer Kordegnekontor, der varetager registreringen for 
Vejrum-Ølby-Asp-Fousing sogne. Kordegnekontoret er naturlig-
vis altid behjælpelig, hvis du har spørgsmål. Spørgsmål kan sen-
des til struer.sogn@km.dk eller kordegnen, der kan træffes på 
9684 9200.
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Provst og Sognepræst
Birgitte Krøyer
Kjærgårdsmøllevej  2, Ølby
bikr@km.dk
Tlf. 9786 5016 – 5117 2450
(Mandag fridag)

Sognepræst  
Erik Bro Lavdal
Sct. Olai Bakke 2A, Vejrum
ebl@km.dk
Tlf. 2444 7445
(Mandag fridag)

Organist
Jonsvein Høgagard
Tlf. 9740 6333 – 6086 4333
hogagard.organist@gmail.com

Organist 
Kirsten Spanggaard
Tlf 97464697/22362296
kirstenspanggaard@hotmail.com 

Graver/ daglig leder for Vejrum, 
Ølby, Asp, Fousing Kirkegårde: 
Preben Sigaard
Graverkontoret tlf. 9748 7546
graver@langhojkirker.dk 

Vejrum, Ølby, Asp og Fousing  
Menighedsråd
Menighedsrådsformand:
Lis Larsen
Tlf. 2089 4921
Henrik.lis.larsen@gmail.com

Kirkeværge Vejrum 
Solveig Nørmark
Tlf. 2635 4820
Bjerggaard2010@live.dk

Kirkeværge Ølby 
Birgitte Christensen
Birgitte Enemark Christensen
Tlf. 2561 4619 
b_enemark@hotmail.com

Kirkeværge Asp og Fousing
Kim Nørgaard Linde
Tlf. 2666 8227
kim@knlinde.dk

Kirkenyt for Vejrum, Ølby, Asp og Fousing
Oplag: 1200 eksemplarer
Layout: complot@complot.dk
Sidste frist for indlevering af stof til redak-
tionen 7.8-23 til kirkeblad@outlook.dk. 
Tekst sendes som Word filer, og billeder sen-
des som JPG filer. 

Kommunikationsudvalg:
Erik Bro Lavdal. Vejrum. Tlf. 2444 7445  
ebl@km.dk 
Lis Larsen. Tlf. 20894921  
henrik.lis.larsen@gmail.com  
Lisbeth Nykjær. Tlf. 26 44 56 63   
ldnykjaer@gmail.com 
Kirsten Kiel. Tlf. 20469194. kokiel@mail.dk 
Birtha Dahl Hansen. Fousing. Tlf. 2636 5164  
kirkeblad@outlook.dk

 


